АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 06.05.2015г.

№ 20
Об ответственном лице за проведение единого государственного экзамена по иностранному языку

В соответствии с письмом Минобрнауки Новосибирской области №3537-03/25 от 29.04.2015
ПРИКАЗЫВАЮ:
       1.Определить ответственным лицом в Чулымском районе за проведение единого государственного экзамена по иностранному языку Гартвих Ларису Васильевну, методиста МКОУ ДО ММЦ.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника управления  образования Лукьянову Н.В.
Начальник управления                                                    С.В. Евраш
Лукьянова Н.В.

22-144